
 

 
 
 
 
 

 
    

          
 

Bureau Veritas Certification tímto potvrzuje, že systém managementu výše 
uvedené organizace byl posouzen a shledán ve shodě 

s požadavky následující systémové normy: 
 

        Norma 
 

 

 

 

          Předmět certifikace 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Počáteční datum certifikačního cyklu: 12.01.2022 
 
Tento certifikát platí – za předpokladu následného uspokojivého udržování funkčnosti 
systému managementu do: 11.01.2028 
 
Datum počátečního schválení: 12.01.2025 
 

Certifikát č. SVK 0537FA 

 

 

  

 

              

 

 Ing. Martina Šnircová 

 

Lokální kancelář: BUREAU VERITAS SLOVAKIA  spol. s r.o., Plynárenská 7/B, 821 09 Bratislava, 

Slovenská republika 

 

Další vysvětlení týkající se rozsahu tohoto certifikátu a aplikovatelnosti požadavků systému řízení lze 
získat na základě konzultace s organizací. 
Pro ověření platnosti certifikátu volejte: + 421 2 5341 4165 

 

Strana 1 z 1 

 
Metrostav DIZ s.r.o. 

 Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň  
Česká republika 

 

ISO 37001: 2016 
 

 
 

SYSTÉM PROTIKORUPČNÍHO MANAGEMENTU APLIKOVANÝ VE VŠECH LOKALITÁCH 
PŘI ČINNOSTECH: 

- GENERÁLNÍ DODÁVKA STAVEB POZEMNÍHO STAVITELSTVÍ, VÝSTAVBA 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ. 

 - OPRAVY, REKONSTRUKCE, DODÁVÁNÍ TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ A VÝROBKŮ  
A SOUVISEJÍCÍ PROJEKTOVÁ ČINNOST. 

- DODÁVKA A ŘÍZENÍ MONTÁŽE PARNÍCH A HORKOVODNÍCH KOTLŮ A JEJICH ČÁSTÍ. 
- VÝROBA A MONTÁŽ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ. 

Verze 1, Datum vydání:  27.03.2025 



 

 
 

 
 

         Metrostav DIZ s.r.o.  
 

 

 

 

 

          Předmět certifikace 

 
 
 

Název pobočky Adresa Předmět certifikace 

Metrostav DIZ 
s.r.o. 

Koželužská 2450/4, 180 
00 Praha 8 – Libeň, 

Česká republika 

SYSTÉM PROTIKORUPČNÍHO 
MANAGMENTU APLIKOVANÝ VE VŠECH 

LOKALITÁCH PŘI ČINNOSTECH: 
- GENERÁLNÍ DODÁVKA STAVEB 

POZEMNÍHO STAVITELSTVÍ, VÝSTAVBA 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ. 

- OPRAVY, REKONSTRUKCE, DODÁVÁNÍ 
TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ A 

VÝROBKŮ A SOUVISEJÍCÍ PROJEKTOVÁ 
ČINNOST. 

- DODÁVKA A ŘÍZENÍ MONTÁŽE PARNÍCH 
A HORKOVODNÍCH KOTLŮ 

Metrostav DIZ 
s.r.o. 

Bystrá 2243, Horni 
Počernice, 193 00 

Praha 9, 
Česká republika 

SYSTÉM PROTIKORUPČNÍHO 
MANAGMENTU APLIKOVANÝ VE VŠECH 

LOKALITÁCH PŘI ČINNOSTECH: 
- VÝROBA A MONTÁŽ OCELOVÝCH 

KONSTRUKCÍ. 

  
 

                          Certifikát č. SVK 0537FA                                    Verze 1, Datum vydání:  27.03.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Martina Šnircová 

     

 

Lokální kancelář: BUREAU VERITAS SLOVAKIA  spol. s r.o., Plynárenská 7/B, 821 09 Bratislava, 

Slovenská republika 

 

Další vysvětlení týkající se rozsahu tohoto certifikátu a aplikovatelnosti požadavků systému řízení lze získat na 
základě konzultace s organizací. 
Pro ověření platnosti certifikátu volejte: + 421 2 5341 4165 

 
 
 

Strana 2 z 2 
 

ISO 37001: 2016 
 


